

Ulanów, dnia 09.03.2021 r.

Znak sprawy: **I.270. 05.2021**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy i Miasta Ulanów”.

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina i Miasto Ulanów, ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 03.03.2021 r.:

1. Czy Zamawiający dopuści moduł fotowoltaiczny o wsp. temp. mocy -0,35 %/K oraz tolerancji mocy 0/+5W?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia minimalne parametry modułu fotowoltaicznego bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści kolektor słoneczny o sprawności optycznej wzgl. apertury 82,8% oraz grubości izolacji 30 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia minimalne parametry kolektorów słonecznych bez zmian.

3. Prosimy o doprecyzowanie informacji odnośnie kominów dla 11 kotłów:

- wymagana średnica wkładu kominowego,
- wymagana wysokość całkowita oraz wysokość czynna wkładu kominowego,

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że montaż kominów nie jest objęty Zamówieniem, dostosowanie komina do montażu kotła jest obowiązkiem mieszkańca

4. Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w przypadku gwarancji ubezpieczeniowej jednym dokumentem, na więcej niż jedną część zamówienia, z wyodrębnieniem podziału na części zamówienia, na które startuje Wykonawca?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w jednym dokumencie z wyodrębnieniem podziału na części zamówienia

Zestaw pytań z dnia 04.03.2021 r.: